

KOTIMAANAPU AUTTAA HÄDÄSSÄ!

Kuortaneen SPR:n osasto antaa Kuortaneen alueella apua onnettomuustilanteissa välittömään avuntarpeeseen joutuneille (esim. tulipalo tai vastaava äkillinen onnettomuus). Aineellisenä apuna tulevat kyseeseen esim. ruoka-, vaatetus- sekä muu tavara-apu.

Tule mukaan kartuttamaan auttamistyössä tarvittavaa Katastrofi-rahastoa – joko lahjoittajana tai kerääjänä! Nälkäpäiväkeräys toteutetaan Kuortaneella 12. – 14.9.

HANNA-KAISA KARJALA 040 7423030 /

PÄIVI KIVIRANTA 040 4124419

LIITY SPR:N JÄSENEKSI

Liittymällä Suomen Punaisen Ristin jäseneksi olet samalla mukana yhdistyksessä, joka on osa maailmanlaajuisia pääjärjestöä.

Suomen Punainen Risti on samaan aikaan läsnä paikallisesti ihmisten tukena sekä kansainvälisesti valmiina auttamaan kaikkialla maailmassa.

Punaisen Ristin jäsenenä kosketat monen ihmisen elämää! Jäsenmaksu mahdollistaa vapaaehto- ja avustustyön, ensiapukurssit, ystäväpalvelun sekä paljon muuta hyvää! Jäsenmaksun ansioista SPR kykenee auttamaan kriisitilanteissa nopeasti ja tehokkaasti.

JÄSENASIAT: RIINA SAARI 040 8296244

Liity jäseneksi osoitteessa

<http://www.punainenristi.fi/membership>

ONNEKSI SINÄ OLET OLEMASSA !



KUORTANEEN SPR - MONTA TAPAA AUTTAA:

- Tule mukaan Ystävätoimintaan!
- Ensiapuryhmässä ylläpidetään ensiaputaitoja ja osallistutaan ensiapupäivystyksiin
- Etsimme kierrätyskeskukseen lisää vapaaehtoistyöntekijöitä!
- Tulisitko kerääjäksi nälkäpäivänä 12. – 14.9?

TULE ROHKEASTI MUKAAN JA SOITA MEILLE!

ENSIAPURYHMÄ

Toiminta Ensiapuryhmässä kehittää ensiapu- ja pelastuspalvelutaitoja. Näitä taitoja ylläpidetään säännöllisissä harjoituksissa.

Kuortaneen Ensiapuryhmässä pääset käyttämään oppimiasi taitoja käytännön ensiaputilanteissa Kuortaneella sekä lähikunnissa. Ensiapuryhmäläiset auttavat mm. urheilukilpailuissa sekä muissa isoissa yleisötapahtumissa.

ESA KIVIRANTA 050 5426258 / ERKKI VIITANEN 044 5055221

YSTÄVÄTOIMINTA

Kuortaneen SPR:n osastossa panostetaan juuri nyt Ystävätoimintaan yhdessä muiden kunnan toimijoiden kanssa!

Ystävät käyvät kotona tai laitoksissa tapaamassa esim. ikäihmisiä. Ystävätoiminta voi olla mm. yhdessä ulkoilua, lukemista, asiointiapua tai muuta mukavaa yhdessäoloa.

Syksyllä 2013 järjestämme maksuttoman Ystävätoiminnan peruskurssin Kuortaneella!

TAINA TIKKANEN 040 7358051 / MARJO RANTANEN 040 7067019

VERENLUOVUTUS

Seuraava verenluovutus Kuortaneen Seurakuntatalolla ti 15.10.

Kuortaneen osaston vapaaehtoiset avustavat käytännön järjestelyissä sekä tarjoilun järjestämisessä. Voit auttaa lahjoittamalla vertasi tuntemattomalle !

TAINA TIKKANEN 040 7358051 / MARJO RANTANEN 040 7067019

NÄLKÄPÄIVÄKERÄYS 12. - 14.9.

SPR kerää Nälkäpäivänä varoja Katastrofirahastoon. Näillä rahoilla SPR auttaa Suomessa äkillisten onnettomuuksien uhreja (esim. tulipalot) sekä luonnonmullistusten ja sotien uhreja ympäri maailmaa.

Nälkäpäiväkeräys toteutetaan Kuortaneella lipaskeräyksenä kauppojen edustalla sekä Kuortaneen kouluissa. Ilmoittaudu Sinäkin vapaaehtoiseksi lipaskerääjäksi (1 - 2 tuntia/henkilö)!

KERÄYSVASTAAVA: VIRPI SINKKONEN 040 8458467

KIERRÄTYSKESKUS

Kuortaneen SPR ylläpitää vapaaehtoisvoimin kierrätyskeskusta, joka toimii osoitteessa Keskustie 49. Kierrätyskeskukseen voi tuoda käyttökelpoisia pestyjä vaatteita, astioita, kodin tekstiilejä sekä leluja.

Kierrätyskeskuksen tuotoilla tuetaan Kuortaneen SPR:n osaston paikallista lahjoitustoimintaa. Vuosien aikana lahjoituksia on tehty mm. Toimintakeskukseen (polkupyörä), Vanhainkotiin (Pyörätuolit), Heljäkotiin (Puutarhakalusteet), Olotilaan (Kahvinkeitin ja kupit), Kotirantaan (Televisio) sekä Neuvolaan (leluja).

Tarvitsemme kierrätyskeskukseen lisää vapaaehtoisia! Näin saamme kierrätyskeskuksen säilyttämään paikkansa Kuortaneella sekä arvokkaan paikallisen lahjoitustoiminnan jatkumaan!

LISÄTIEDOT: PÄIVI KIVIRANTA 040 4124419